
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Департамент образования и науки Брянской области  

Государственное казённое вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение   

«Учебно-консультационный пункт при федеральном казённом учреждении  

«Колония-поселение № 3  управления Федеральной службы исполнения  

наказаний России по Брянской области»     

 

 

243500  Брянская обл.                                                                           ОГРН            1113256001286 

г. Сураж, ул.Лесная, 3                                                                           ИНН              3253500578 

Е-mail surukp@bk.ru                                                                                      КПП              325301001                                                    

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 03.09.2024г                                                                                                                                   № 43/1 

 

О создании школьного музейного уголка 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 «273-ФЗ «Об образовании в Российской  

Федерации», в целях воспитания у обучающихся чувства любви и уважения к родному краю, 

организации исследовательской работы по сбору, изучению и хранению краеведческих 

материалов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в ГКВ(С)ОУ «УКП при ФКУ «КП №3 УФСИН России по Брянской области» 

музейный уголок историко-краеведческой направленности. 

2. Выделить для размещения музейных материалов стенд и выставочный стеллаж  

в кабинете №2. 

3. Назначить ответственным за  музейный уголок учителя истории и общественных 

дисциплин  Слонскую О.А. 

4. Утвердить должностную инструкцию руководителя музея (музейного уголка)  

(Приложение №1). 

5. Утвердить положение о школьном музейном уголке (Приложение №2). 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  ________________________ Е.Г.Значкова 

 

mailto:surukp@bk.ru

		2024-11-13T11:27:12+0300
	ЗНАЧКОВА ЕЛЕНА ГРИГОРЬЕВНА




